CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN ĐĂNG KÝ TUYỂN SINH
Kính gửi: Hội đổng tuyển sinh Trường Đại học Nông Lâm Thái Nguyên
Họ và tên:
..
…………………………………….Nam/Nữ:…………………….
Ngày, tháng, năm sinh:
..........................Dân tộc:..................................
Nơi sinh:
………………………………………………………………………...
Hộ khẩu thường trú…………………………………………………………………
Chỗ ở hiện tại:…………………………………………………………………........
Chức vụ, đơn vị công tác:..........................................................
……….
Điện thoại:
……Email: ……………………………………...
Đăng ký tuyển sinh: Hệ đại học □ ;      Liên thông từ TC lên ĐH □

                       Liên thông từ CĐ lên ĐH □ ;     Văn bằng 2 □

Chuyên ngành:

…...
Hình thức đào tạo:
.
…...
Đã tốt nghiệp:       Đại học  □ ; Trung học chuyên nghiệp □ ; Trung học nghề □
                    Cao đẳng chuyên nghiệp □; Cao đẳng nghề □; THPT □;  BTVH □
Năm………………………………Chuyên ngành:
…...
Tại trường:

..........

Hệ đào tạo:  Chính qui □;   VLVH □;   Từ xa □;  Chuyên tu □;  Khác □

Xếp loại:  Trung bình □;  Trung bình khá □;   Khá □;   Giỏi □;   Xuất sắc □
Địa chỉ (dùng để thông báo kết quả):
……

…………………………………………………………………………………..
Tôi xin thực hiện đúng các quy định đối với thí sinh và nếu trúng tuyển
sẽ thi hành nghiêm chỉnh các quy định về đào tạo trình độ đại học.
Ngày     tháng       năm 20…                                                   Người làm đơn
Ghi chú: Đánh dấu vào các ô phù hợp
Danh mục hồ sơ xét tuyển: gồm 02 bộ
I- HỆ ĐẠI HỌC

1. Đơn đăng kí (theo mẫu)
2. Lý lịch trích ngang (theo mẫu)

3. Bằng Tốt nghiệp THPT, BTVH (công chứng)
4. Học bạ THPT (công chứng)
5. Giấy khai sinh (công chứng)

6. Ảnh 4x6 (01 cái)

II- HỆ LIÊN THÔNG TỪ TRUNG CẤP LÊN ĐẠI HỌC

7. Đơn đăng kí (theo mẫu)

8. Lý lịch trích ngang (theo mẫu)

9. Bằng Tốt nghiệp THPT, BTVH (công chứng)
10. Học bạ THPT (công chứng)
11. Bằng Tốt nghiệp trung cấp, bảng điểm (công chứng)
12. Giấy khai sinh (công chứng)

13. Ảnh 4x6 (01 cái)
III- HỆ LIÊN THÔNG TỪ CAO ĐẲNG LÊN ĐẠI HỌC

14. Đơn đăng kí (theo mẫu)

15. Lý lịch trích ngang (theo mẫu)

16. Bằng Tốt nghiệp THPT, BTVH (công chứng)
17. Học bạ THPT (công chứng)
18. Bằng Tốt nghiệp cao đẳng, bảng điểm (công chứng)
19. Giấy khai sinh (công chứng)

20. Ảnh 4x6 (01 cái)
IV- HỆ VĂN BẰNG THỨ HAI
21. Bằng tốt nghiệp Đại học + bảng điểm (công chứng)
22. Ảnh  4x6 (1 cái)
23. Giấy khai sinh